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HOLSTEIN

Ascendance

Maughlin STORM ET BRC BLF CVF

54577984 GTM
G 122018 1709 601

S% 99 ISET 955
Braedale GYPSY Grand
59122356

L1 VG 88

LD 13049

VE Production / Index

Code VE Date VE
ZW Code ZW Datum
¢]] 12.2018

VE Critéres fonctionnels

Cellules

Durée d'utilisation
Fertilité

Persistance

Vélage direct

Vélage filles

Vitesse de traite
Tempérament

BCS

Fourrage économisé *

VE Morphologique
Code VE /ZW : Gl 12.2018

Format - Capacité
Croupe

Membres

Systéme mammaire

Stature

Hauteur avant-main
Largeur de poitrine
Profondeur

Rein

Angularité

Position des ischions *
Largeur aux ischions
Qualité d’ossature

Angle du jarret *
Aplombs arrieres
Mobilité

Angle du pied

Talon

Attache avant

Attache arriére hauteur
Attache arriere largeur
Profondeur du pis
Ligament

Texture

Longueur trayons avant *
Implantation trayons avant *
Implantation trayons arriere *

* Note optimale : 100

26.08.1991

-0.19 = 44671500

20.09.1993

3.21 54417372

Braedale Baler TWINE

P./B. : Inconnu/unbekannt

Madawaska AEROSTAR BLF CVF
3836223 25.03.1985
Wykholme Dewdrop TACY ET BRC
17.08.1987

A Mark Cj Gilborook GRAND ET BLF
3932079 06.04.1986
Braedale MOONRIVER ET BLF

22.08.1991

Expl. S% Lait Mg
Betriecbe S% Milch Fett

kg 510 41

82 % 0.25

ISET 871

VG 88

ISET 758

G+ 83

Pr
Eiweiss

7
-0.12

1

=0=

HOLCANF000006860888
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Né / Geb. : 08.11.1997
HOL Pur sang/ reinr.
Cons./Inz. 8.57 %

Ahnentafel

Hanoverhill STARBUCK BLF CVF

Madawaska SHADY

Hanover Hill INSPIRATION BRC BLF

Wykholme Dewdrop GAIL ET

Walkway CHIEF MARK BLF

Welcome Valiant GINGERSNAP

Madawaska AEROSTAR BLF CVF

Sunnylodge Chief VICK ET BLF

ISET

1037

111
97
86

110
96
82

105
87
94
90

ZW Leistung / Index

IPL ITP IFF

103 113 95

ZW Funktionelle Merkmale

Gl Zellzahl
GA Nutzungsdauer
GA Fruchtbarkeit
GA Persistenz
GA Geburtsablauf direkt
GA Geburtsablauf Téchter
GA Milchfluss
GA Charakter

Gl BCS

Gl * Gespartes Futter

ZW Exterieur

Nombre de filles / Anzahl Téchter : 0

123

97

98

99
100
111
104
122
109
110
112
106
101
103

Format - Kapazitat
Becken
Gliedmassen
Euteranlage

Grosse

Rel. Héhe Vorhand
Brustbreite

Korpertiefe

Lende

Milchcharakter

* Beckenneigung
Beckenbreite
Knochenbau

* Hinterbeinwinkelung
Hinterbeinstellung
Bewegung

Fusswinkel
Trachtenhdhe
Aufhédngung vorn
Aufhangung hinten Héhe
Aufhangung hinten Breite
Eutertiefe

Zentralband

Drisigkeit

* Zitzenlange vorn

* Zitzenverteilung vorn

* Zitzenverteilung hinten

* Optimale Note : 100
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http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=15145572
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=16919604
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=11841947
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=15145546
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=11744564
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=16919591
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=11850176
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=12847939
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=11743849
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=15145559
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=11819366
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=12847510
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=11841947
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=17830332

Né / Geb. : 08.11.1997

Braedale Baler TWINE
HOL Pur sang/ reinr.

ET BLF
E./Z. :- Cons./Inz. 8.57 %
P./B. : Inconnu/unbekannt
DLC/IA LBE / KB
Lactation Form. + cap. Croupe Membres  Sys. mamaire Note globale Date IA Taureau Nom
Laktation Form. + Kap. Becken Gliedmassen Euteranlage Gesamtnote KB-Datum Stier Name
1 VG 86
Lactations Laktationen
Méth. N° Age Date vélage Jours Lait/Milch Mg / Fett Pr / Eiweiss Jours Lait/ Milch Mg / Fett Pr / Eiweiss
% Tage kg kg % kg %

Meth. Nr. Alter Kalbedatum Tage kg kg % kg
12096 591 4.90 402 3.30 879 27051 1359
879 27051 1359 5.02 1005 3.72

A4 1 2.01 15.12.1999 305 5.00 1005 3.70

Tot 1
o 1 305 12096 591 4.89 402 3.32
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